
Güney Asya’daki kadınlar

Geçen sene çok hızlı yağmur zamanında Nüsret kocasıyla motorsikletle giderken, arka 
koltuktan düştü. Yara bere içinde kaldı, kafasında da izler kaldı. Hastanelerde uzun 
günler yatınca, kendi kendine "Herhalde ölecem" diye düşündü. Kızanlarına kim bakacak 
diye kahırlandı. "Hayatım Allahın elinde" diye düşündü.

Fatma evlenmek istiyor. "Allah zaten daha şimdiden kocamı seçti" diyor, ama en sonunda 
kocasını seçecek olan ailesidir. Ama her ne kadar Allaha güvenmek isterse de, aynı 
zamanda içinde büyüdüğü aileyi brakıp da yabancı bir erkeğe gitmekten korkuyor. Geçen 
sene mektebi brakıp bir dikicilik kursuna katıldı. "Kendi hayatım için kendim 
düşünmeliyim" diyor. Ama gene de, geleceğine korkuyla bakıyor.

Ayşe'nin kaynanası ve onun bütün cinsi Ayşe'ye baskı yapıyorlar: "Ne zaman artık çocuk 
doğuracan?" diye sorup duruyorlar. Yedi seneden beri evlidir, dolaşmadığı doktor kalmadı,
son parasını harcadı, borca bile girdi ve gene de doğuramadı. Ayşe'nin tek arzusu, 
kocasına bir kızan doğurmaktır, ama aslında umudunu kesmiştir. 

Bu örnekler, Asyalı kadınlarının hayatlarını bir taraftan gösteriyor. Öbür tarafta Pakistan, 
Hindistan, Sri Lanka ve Filipinlerde son yıllarda kadınlar prezident olarak seçildi. 
Mahatma Gandi hep kadınların ne kadar önemli olduğu üzerine konuştu ve Hindistan'ın 
şimdiki prezidenti Kalam da şöyle dedi:  "Ancak sağlam ailelerle sağlam bir devlet 
kurabiliriz". Müslüman kadınlar sık sık kendi haneleri ve cinslerine mahpustur. Onun 
dışında kimseyi tanımıyor. Ama neden imanlı kadınlar müslüman kadınlara müjdeyi 
getirmesinler? Kimi imanlılarda müslümanlığa ya da yabanacılara karşı bir korku var. 
Kimisi de açık baskılardan korkuyor. Sık sık da kendine güvenmemek ya da nasıl başlamak
lazım diye bilmemek de kişilere engel oluyor, müjdeyi yaysınlar. Birçok Asyalı kadınlar da
umutsuzluğa düşüp, "Zaten ben bir şey değiştiremem ki!" deyip ellerini kaldırıyor. Güney 
Asyadaki imanlı kadınlar, dualarımıza muhtaçtır. Onlara çok kuraj lazım, hem 
topluluktaki imanlı kardeşlerinden, hem de eşlerinden. Ancak o zaman kendi etraflarında
imansızlara şahitlik yapabilirler.

Yeryüzünün 10% müslüman kadınlardır, ki onların çoğu güney Asya'da yaşıyorlar. İmanlı 
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kadınların onlara konuşup, müjdeyi onlara anlatsınlar - bu gitgide daha önemli bir iş 
olarak anlaşılsın. Yukarıda anlattığımız Nüsret gibi kadınlar, imanlı kadınlar tarafından 
sevgi, akadaşlık, dua ve pratik yardım gördüler mi, onlar da değişip imana gelebilirler. 
İmanlı kadınlar da, müslüman komşularının çektiklerini anlayabilirler. Ayşe, İsa adında 
gebe kalması için dua etti. Bugün üç kızanın anasıdır ve aynı zamanda İsa Mesih'in sağlam
bir öğrencisidir. Rab, müslüman kadınların kahırlarına karşı ilgisiz kalmıyor. Rab, imanlı 
kadınları hazır etsin, onlara Rabbin sevgisini anlatmaya.

DUA KONULARI:

 Rab, güney Asya'da imanlı kadınların gözleini açsın müslüman kadınların ihtiyaçları
için.

 Rab imanlı kadınlara akıl versin, müslüman komşularına yeni yeni metodlarla ve 
yollarda şahitlik yapabilmek için.

 Kadın imanlıların şahitlikleri yüzünden bütün aileler Rabbe gelsin diye dua edelim.

 Güney Asya'daki pastorlar ve misyonların güdücüleri kadınlara daha fazla yer 
versin, onların daha iyi hizmet etmeleri için yeni yollar bulsun.
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